СОВЕТ

ИСЕРГАПОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

   БАУЛЫ

        МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

       ИСЕРГЭП

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

         13.03.2019 г.
КАРАР

                       №92

                                                                    с. Исергапово

О внесении изменений в решение

Совета Исергаповского сельского

поселения от 18.12.2018 г. №82 «О

бюджете Исергаповского сельского

поселения на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»

Совет Исергаповского сельского поселения решил:

 Внести в решение Совета Исергаповского сельского поселения от 18.12.2018 г.

№82 «О бюджете Исергаповского сельского поселения на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:

статью 6 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, подлежащих

перечислению из бюджета поселения в бюджет Бавлинского муниципального района,

на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения

- в соответствии с заключенными соглашениями на исполнение расходных

обязательств по содержанию муниципальных учреждений на 2019 год в сумме 1553,5

тыс. рублей, на 2020 год в сумме 1377,5 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 1250,3 тыс.

рублей;

- в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечение мероприятий

 2

по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения

услугами организаций культуры на 2019 год в сумме 1252,5 тыс. рублей, на 2020 год

в сумме 1300,1 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 1352,1 тыс. рублей.

 2. Установить, что в 2019 году перечисление межбюджетных трансфертов в

бюджет Бавлинского муниципального района, предусмотренных настоящей статьей,

осуществляется ежемесячно равными долями.»

Глава, Председатель

Совета сельского поселения                                                                       Аглиуллин А.А.